ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня 2021 года

	№
	3/17-5

	г.Торжок

О графике работы территориальной избирательной комиссии города Торжка  в период подготовки и  проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области, Губернатора Тверской области 19 сентября 2021 года

В целях обеспечения реализации избирательных прав кандидатов и избирательных объединений при приеме избирательной комиссией документов для выдвижения и регистрации в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, в соответствии с положениями статей 20, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями  избирательной комиссии Тверской области от 29.04.2021 г. № 219/2990-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Торжокского избирательного округа №13 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию города Торжка Тверской области» и от 18.06.2021 г. «5/41-7 «О графике работы избирательных комиссий Тверской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия  города Торжка  постановляет:

1.
Установить следующий график работы территориальной избирательной комиссии города Торжка  с участниками избирательного процесса с 29 июня  по 3 августа 2021 года:

-  рабочие дни с понедельника по пятницу -  с 9.00 до 18.00 часов;

-  выходные  дни - с 10.00 до 15.00 часов;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	        Г.А. Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Т.В. Бурсова